
                 

   
E-mail: uilca@uilca.it -  PEC: uilca@pecert.uil.it -  Web: www.uilca.it 

    Facebook: Uilca Network  Twitter: @uilcanetwork  Instagram: uilcanetwork 
Youtube: http://www.youtube.com/user/Uilcanetwork 

 

 

VIA LOMBARDIA 30 - 00187 ROMA  - TEL. 06.4203591 - FAX 06.484704 

 

 SEGRETERIA NAZIONALE 
  Aderente a UNI Global Union   

 

 
4) COMMISSIONE ELETTORALE 6° CONGRESSO 

 

IL CONSIGLIO NAZIONALE DELLA UILCA 

 

riunito a Roma il 16 e 17 novembre 2017,  

 

VISTI 
 

 la delibera di convocazione del XVII Congresso Confederale; 

 

 il Regolamento di attuazione dello Statuto confederale che, nella parte relativa 

alla “Convocazione e svolgimento del Congresso Confederale e procedure 

elettorali”, prevede la nomina di una Commissione Elettorale Centrale; 
 

 

DELIBERA 
 

 
la Commissione Elettorale Nazionale UILCA è composta dalla Segreteria Nazionale ed 

è presieduta dal Segretario Generale. 
 

Alla Commissione Elettorale Nazionale UILCA sono attribuiti i compiti di decidere, 
inappellabilmente, sui ricorsi di secondo grado per eventuali irregolarità e/o infrazioni 
commesse in sede di elezione e per esclusione o inclusione di candidati, previsto al 

punto 4 dell’Allegato A) del “Regolamento e Norme generali per lo svolgimento del 
XVII Congresso Confederale e dei Congressi delle strutture UIL”. 

 
 

VOTANTI 121 – APPROVATA ALL’UNANIMITA’ 
 

 

 

Roma, 17 novembre 2017 

mailto:uilca@uilca.it
mailto:uilca@pecert.uil.it
http://www.uilca.it/
http://www.youtube.com/user/Uilcanetwork

